Sprawozdania za rok 2024

XML
Zespot Obstugi Szkét w Domaradzu

Zataczniki:

Nazwa pliku
Z0SZ Bilans
Z0SZ Informacja dodatkowa
Z0SZ Rachunek zyskoéw i strat

Z0SZ Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Typ pliku Rozmiar

]
]
=]
El

Podmiot publikujacy URZAD GMINY DOMARADZ
Wytworzyt Tomasz Bober - inspektor 2025-04-23
2025-04-23 12:49
2025-04-23 13:43

Publikujacy Tomasz Bober - Admin
Modyfikacja Tomasz Bober - Admin

Sprawozdania za rok 2024

229.18 KB
438.83 KB
169.46 KB
145.91 KB


http://bip.domaradz.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-675-3185&amp;printXML=true
http://bip.domaradz.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6877-Wk9TWiBCaWxhbnMucGRm
"http://bip.domaradz.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6878-Wk9TWiBJbmZvcm1hY2phIGRvZGF0a293YS5wZGY=" onclick="
http://bip.domaradz.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6879-Wk9TWiBSYWNodW5layB6eXNrw7N3IGkgc3RyYXQucGRm
"http://bip.domaradz.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6880-Wk9TWiBaZXN0YXdpZW5pZSB6bWlhbiB3IGZ1bmR1c3p1IGplZG5vc3RraS5wZGY=" onclick="

